PORTARIA Nº 275/2020
De 16 de dezembro de 2020

Convocação de candidatos do processo seletivo
simplificado para emprego temporário aberto através
do edital nº 03/2020 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por
sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o
Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal
da Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem no
dia 18 de dezembro de 2020, no horário determinado abaixo, no Sala de Reuniões da
Fungota, localizada na Rua Carlos Gomes, 1610, munidos de todos os documentos,
conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2020, para fins de
escolha de vaga e posterior realização de exames pré-admissionais e contratação.

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL
ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) PARA

62ª NAZARETH DA SILVA  18/12/2020 ÀS 08:00 HS

63ª ELIZABETH ALBERTO SANCHEZ 18/12/2020 ÀS 08:00 HS

64ª
ALESSANDRA ROBERTA MONTEIRO
BARBOSA FERREIRA

18/12/2020 ÀS 08:15 HS

65ª KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA  18/12/2020 ÀS 08:15 HS

66ª MARINEIDE GOMES DE ALMEIDA  18/12/2020 ÀS 08:30 HS

67ª ANDRESSA CRISTINA BATISTA  18/12/2020 ÀS 08:30 HS

68ª JOAO PAULO BOIARO DOS SANTOS 18/12/2020 ÀS 08:45 HS

69ª
RAIMUNDO MARTIMIANO FONSECA
NUNES

18/12/2020 ÀS 08:45 HS

70ª MIRIÃ NUNES DE SOUZA GUILHERME  18/12/2020 ÀS 09:00 HS

71ª DIEGO JANUÁRIO LEMOS  18/12/2020 ÀS 09:00 HS

72ª ALESSANDRA ZAVARISE  18/12/2020 ÀS 09:15 HS

73ª ELAINE CRISTINA BUENO DA COSTA  18/12/2020 ÀS 09:30 HS

74ª IARA CIA BOCALETTI  18/12/2020 ÀS 09:30 HS

75ª
TALITA JORGE NUNES DA COSTA
MANIGEL

18/12/2020 ÀS 09:45 HS

76ª ELIANNE FERREIRA CORDEIRO  18/12/2020 ÀS 09:45 HS

77ª Convocada pelas cotas -

78ª JOSELI DE OLIVEIRA BORGES  18/12/2020 ÀS 10:00 HS

79ª ALESSANDRO SOUZA DE JESUS  18/12/2020 ÀS 10:00 HS

80ª MAYARA MARA LOPES  18/12/2020 ÀS 10:15 HS

81ª JEAN LUCAS SANTOS PEREIRA  18/12/2020 ÀS 10:15 HS

82ª GABRIELA PERRE MARTINHO PRATES  18/12/2020 ÀS 10:30 HS

83ª MERIELI CRISTINA FOGAÇA DE ANDRADE 18/12/2020 ÀS 10:30 HS

84ª ALESSANDRA CAROLINE DA SILVA  18/12/2020 ÀS 10:45 HS

85ª LUIZ AUGUSTO BARBOSA SILVA  18/12/2020 ÀS 10:45 HS

86ª VIVIANE FIORATO  18/12/2020 ÀS 11:00 HS

87ª LAYS RODRIGUES ALVARES CABRAL  18/12/2020 ÀS 11:00 HS

88ª LEILAINE CRISTINA DA SILVA DE FREITAS  18/12/2020 ÀS 11:15 HS

89ª ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA  18/12/2020 ÀS 11:15 HS

90ª DAIANE MACHADO DA SILVA TEIXEIRA  18/12/2020 ÀS 11:30 HS

91ª TAILIZE APARECIDA DANTAS SENE  18/12/2020 ÀS 11:30 HS

92ª JAQUELINE IARA FERREIRA  18/12/2020 ÀS 13:15 HS

93ª LARISSA DOMICINIANO TASSO  18/12/2020 ÀS 13:15 HS

94ª DEBORA APARECIDA DA COSTA  18/12/2020 ÀS 13:30 HS

95ª MARCELA LIMA MACEDO FERMINO  18/12/2020 ÀS 13:30 HS

96ª ODAIR APARECIDO MOEIRA FILHO  18/12/2020 ÀS 13:45 HS

97ª PALOMA PASSOS  18/12/2020 ÀS 13:45 HS

98ª FRANCIELY MASSIMINO  18/12/2020 ÀS 14:00 HS

99ª BRUNA PRISCILA DOS SANTOS MARQUES 18/12/2020 ÀS 14:00 HS

100ª JOSELAINE GENEROSA MONEDA  18/12/2020 ÀS 14:15 HS

101ª NATHALIA GONZALEZ BRITTO  18/12/2020 ÀS 14:15 HS

102ª BRUNA TAIS DA SILVA AFONSO  18/12/2020 ÀS 14:30 HS

103ª Convocada pelas cotas  -

104ª CAMILA MIRELE SILVA FARIA  18/12/2020 ÀS 14:30 HS

105ª JOAO GABRIEL MANZINI BORSATO 18/12/2020 ÀS 14:45 HS

106ª
THAILA RANNY SOUSA PACHECO
BATISTA

18/12/2020 ÀS 14:45 HS

107ª JESSICA LUARA ALVES DE MEDEIROS  18/12/2020 ÀS 15:00 HS

II – O não comparecimento do (a) candidato (a) convocado (a) no prazo
estipulado acima, implicará na desistência do (a) mesmo (a) e na perda do direito à
vaga.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 16 (dezesseis) dias
do mês de dezembro do ano de 2020 (dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva